Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2018

                                   № 101
с. Партизанское

О внесении изменений  в План мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории Волочаевского сельского поселения на 2018 год утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 15.01.2018 № 6 «Об утверждении плана мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории Волочаевского сельского поселения на 2018 год»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории Волочаевского сельского поселения на 2018 год утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 15.01.2018 № 6 «Об утверждении плана мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории Волочаевского сельского поселения на 2018 год» изменения, изложив его в следующей редакции:

«План
мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории Волочаевского сельского поселения на 2018 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок         реализации
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	139 000

	1
	Посадка цветов
	август
	1 000
	Потапова О.И.

	2
	Мероприятия по ликвидации несанкционированных свалок
	в течение года
	122 000
	Потапова О.И.

	3
	Проведение конкурса «Лучшая усадьба»
	июль-август
	16000
	Потапова О.И.

                                                                                                                             ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации

сельского поселения                                                                             О.И. Потапова